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 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 2 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب نسخ أومنه بالنقل أو ال ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

 

   أفراد قيود  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 عن 212202 برقم 21211422 فى قيد ، 111110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  رحاب ابو احمد رحاب ابو ناصر -  1

 قسم - 12 رقم محل القديمه البورصه شارع 14:  بجهة ، وماكولات وساخنه بارده مشروبات تحضير

 مكتب عن 212204 برقم 21211422 فى قيد ، 121110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عقل محمد فؤاد لطفي حمدى -  2

 قسم -  شاهين الشيخ حارة 2:  بجهة ،(  ومستلزماته الكمبيوتر اجهزة ماعدا)  الكهربائيه الاجهزة وتجاره توريدات

 تشكيل عن 212202 برقم 21211422 فى قيد ، 011110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  شحاته طلبه الرازق عبد شريف -  3

 الميكانيكي ايمن بجوار مباشره قباء مسجد يقبل بشارع مطروح اسكندريه طريق قبلي 21كيلو:  بجهة ، المعادن وتصنيع

 مكتب عن 212203 برقم 21211422 فى قيد ، 111110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عبدالغنى ابراهيم عزت يحيى -  4

 11 ، 0 رقم العزيز شارع:  بجهة ،(  ومستلزماته الكمبيوتر اجهزة ماعدا)  ديكور ومستلزمات كهربائيه اجهزة وتجارتها توريدات

 قسم - كرموز شارع من

 و معدات تاجير عن 212202 برقم 21211413 فى قيد ، 111110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  احمد عيد علي محمد -  0

 قسم - القلعي زاوية حاره تنظيم 0:  بجهة ،(  التنقيب الحفر عدا فيما)  بترولية خدمات

 ، محجر عن 212200 برقم 21211422 فى قيد ، 211110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عبدالغنى طريف عطيه محمد -  2

 - الجزاح منطقه قبلى كم 103 لحوالى الكبش تل - شلتوت علم طريق غرب الصحراوى القاهره اسكندريه طريق 00 كيلو:  بجهة

 قسم

   ــــــــــــــــــــــ  

   شركات قيود  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   أفراد التجارى السجل تعديلات 

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   الشطب - المحو  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

  السجل شطب/محو تم   21211410 تاريخ وفى ،   102021:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  اسكاروس ابراهيم سمير   - 1

 نهائيا التجارة ترك بسبب شطب



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 3 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب نسخ أومنه بالنقل أو ال ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

  السجل شطب/محو تم   21211422 تاريخ وفى ،   144102:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  امين  الرؤوف عبد سمير   - 2

 نهائيا التجارة ترك بسبب شطب

 شطب/محو تم   21211422 تاريخ وفى ،   124123:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  عبود مصطفى محمود ماجده   - 3

 نهائيا التجارة ترك بسبب شطب  السجل

 شطب/محو تم   21211422 تاريخ وفى ،   134202:  برقم قيده سبق  ،  فرد تاجر  ،  على عبدالرؤوف محمد مصطفى   - 4

 نهائيا التجارة ترك بسبب شطب  السجل

   ــــــــــــــــــــــ  

   المال رأس 

   ــــــــــــــــــــــ  

 

,  المال رأس تعديل تم  21211421 ، تاريخ وفي  102241 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  احمد ابراهيم محمد حسن خالد -  1

  جنيه  011110111، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف

 رأس تعديل تم  21211422 ، تاريخ وفي  211221 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  محمد عبدالمقصود عبدالمنعم عبدالناصر -  2

  جنيه  011110111، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف,  المال

 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  عبدالله السيد احمد حسام - الغذائيه المواد وتغليف لتعبئه الحسام/  التجارى الإسم إضافه -  3

 ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف,  المال رأس تعديل تم  21211422 ، تاريخ يوف  212120

  جنيه  201110111،

 وصف,  المال رأس تعديل تم  21211422 ، تاريخ وفي  212120 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  عبدالله السيد احمد حسام -  4

  جنيه  201110111، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير

 رأس تعديل تم  21211422 ، تاريخ وفي  100321 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  مروان احذية - السيد سعد السيد مروان -  0

  جنيه  011110111، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف,  المال

 وصف,  المال رأس تعديل تم  21211422 ، تاريخ وفي  123032 برقم قيده سبق ،، فرد تاجر  جبر سعد ناجى محمد -  2

  جنيه  1111110111، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير

   ــــــــــــــــــــــ  

   العنوان  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

:   الـتأشير وصف,  العنوان تعديل تم 21211413 تاريخ وفي 212202    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، احمد عيد علي محمد -  1

  قسم - القلعي زاوية حاره تنظيم 0 ،

 وصف,  العنوان تعديل تم 21211410 تاريخ وفي 102241    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، احمد ابراهيم محمد حسن خالد -  2

 قسم الخاصة يوسف ابو مدارس امام مطروح اسكندرية طريق1200 ك ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 21211422 تاريخ وفي 212204    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عقل محمد فؤاد لطفي حمدى -  3

  قسم -  شاهين الشيخ حارة 2 ،:   الـتأشير



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 4 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب نسخ أومنه بالنقل أو ال ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

 وصف,  العنوان لتعدي تم 21211422 تاريخ وفي 212203    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالغنى ابراهيم عزت يحيى -  4

  قسم - كرموز شارع من 11 ، 0 رقم العزيز شارع ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 21211422 تاريخ وفي 212200    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالغنى طريف عطيه محمد -  0

 منطقه قبلى كم 103 لحوالى الكبش تل - شلتوت علم طريق غرب الصحراوى القاهره اسكندريه طريق 00 كيلو ،:   الـتأشير

  قسم - الجزاح

,  العنوان تعديل تم 21211422 تاريخ وفي 212202    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، شحاته طلبه الرازق عبد شريف -  2

 الميكانيكي ايمن بجوار مباشره قباء مسجد قبلي بشارع مطروح اسكندريه طريق قبلي 21كيلو ،:   الـتأشير وصف

,  العنوان تعديل تم 21211422 تاريخ وفي 212202    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، رحاب ابو احمد رحاب ابو ناصر -  2

  قسم - 12 رقم محل القديمه البورصه شارع 14 ،:   الـتأشير وصف

,  العنوان تعديل تم 21211422 تاريخ وفي 121024    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، شهاب منصور عبدالباقي ابراهيم -  2

 قسم - السريع القباري طريق الجديده المنشيه الثالثه الرحله الحرفيين مدينه 222 رقم محل/  الي العنوان تعديل ،:   الـتأشير وصف

   ــــــــــــــــــــــ  

   النشاط  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 وصف,  النشاط تعديل تم21211410 تاريخ وفي 104012   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، خليفه علي عبدالعزيز حسام -  1

 سروجي و تنجيد ادوات توريد/  نشاط اضافة:  التأشير

 وصف,  النشاط تعديل تم21211422 تاريخ وفي 123122   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عوض احمد محمد احمد ايمن -  2

 سائله مواد وتغليف تعبئه/  نشاط إضافه:  التأشير

   ــــــــــــــــــــــ  

   الشركة نوع  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم21211413 تاريخ وفي 212202   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، احمد عيد علي محمد -  1

 خاص: التأشير

,  الشركة نوع تعديل تم21211422 تاريخ وفي 212203   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالغنى ابراهيم عزت يحيى -  2

 خاص: التأشير وصف

,  الشركة نوع تعديل تم21211422 تاريخ وفي 212202   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، شحاته طلبه الرازق عبد شريف -  3

 خاص: التأشير وصف

,  الشركة نوع تعديل تم21211422 تاريخ وفي 212202   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، رحاب ابو احمد رحاب ابو ناصر -  4

 خاص: التأشير وصف

,  الشركة نوع تعديل تم21211422 تاريخ وفي 212204   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عقل محمد فؤاد لطفي حمدى -  0

 خاص: التأشير وصف



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 0 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب نسخ أومنه بالنقل أو ال ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

,  الشركة نوع تعديل تم21211422 تاريخ وفي 212200   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالغنى طريف عطيه محمد -  2

 خاص: التأشير وصف

   ــــــــــــــــــــــ  

   القانوني الكيان 

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   والسمة الاسم 

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   الأشخاص  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   العقود  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   الأحكام  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   شركات التجارى السجل تعديلات 

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   الشطب - المحو  

   ــــــــــــــــــــــ  



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 2 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب نسخ أومنه بالنقل أو ال ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   المال رأس  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   تاريخ وفي 120322، برقم قيدها سبق ،  تضامن شركة(  عبدالشافى محمد وعبداللطيف محمد)  الصناعه منار مؤسسة -  1

  جنيه  21111110111، مالها رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف,  المال رأس تعديل تم 21211421،

   تاريخ وفي 120322، برقم قيدها سبق ،  تضامن شركة شركاه و عبدالشافي محمد محمد/  ليصبح التجاري الاسم تعديل -  2

  جنيه  21111110111، مالها رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف,  المال رأس تعديل تم 21211421،

   تاريخ وفي 120322، برقم قيدها سبق ،  بسيطة توصية(  عبدالشافى محمد وعبداللطيف محمد)  الصناعه منار مؤسسة -  3

  هجني  21111110111، مالها رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف,  المال رأس تعديل تم 21211421،

   تاريخ وفي 120322، برقم قيدها سبق ،  بسيطة توصية شركاه و عبدالشافي محمد محمد/  ليصبح التجاري الاسم تعديل -  4

  جنيه  21111110111، مالها رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف,  المال رأس تعديل تم 21211421،

   تاريخ وفي 102424، برقم قيدها سبق ،  بسيطة توصية شركاه و عبدالشافي محمد محمد/  ليصبح التجاري الاسم تعديل -  0

  جنيه  311110111، مالها رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف,  المال رأس تعديل تم 21211421،

 تم 21211421،   تاريخ وفي 102424، برقم قيدها سبق ،  بسيطة توصية وشركاهما الشافى عبد محمد ومحمد اللطيف عبد -  2

  جنيه  311110111، مالها رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف,  المال رأس تعديل

   تاريخ وفي 121213، برقم قيدها سبق ،  تضامن شركة شركاه و عبدالشافي محمد محمد/  ليصبح التجاري الاسم تعديل -  2

  جنيه  211110111، مالها رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف,  المال رأس تعديل تم 21211421،

 121213، برقم قيدها سبق ،  تضامن شركة وشريكه الشافى عبد محمد اللطيف عبد - الصناعية للتوريدات الاخوة مؤسسة -  2

  جنيه  211110111، مالها رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف,  المال رأس تعديل تم 21211421،   تاريخ وفي

   تاريخ وفي 121213، برقم قيدها سبق ،  بسيطة توصية شركاه و عبدالشافي محمد محمد/  ليصبح التجاري الاسم تعديل -  0

  جنيه  211110111، مالها رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف,  المال رأس تعديل تم 21211421،

 121213، برقم قيدها سبق ،  بسيطة توصية وشريكه الشافى عبد محمد اللطيف عبد - الصناعية للتوريدات الاخوة مؤسسة -  11

  جنيه  211110111، مالها رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف,  المال رأس تعديل تم 21211421،   تاريخ وفي

   تاريخ وفي 120022، برقم قيدها سبق ،  تضامن شركة( للمقاولات المصرية) وشريكه المكارم ابو عزت نبيل -  11

  جنيه  0111110111، مالها رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف,  المال رأس تعديل تم 21211422،

 برقم قيدها سبق ،  تضامن شركة عبدالسلام مصطفي اسلام وشريكه المكارم ابو عزت نبيل/  ليصبح التجاري الاسم تعديل -  12

 مالها رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف,  المال رأس تعديل تم 21211422،   تاريخ وفي 120022،

  جنيه  0111110111،

   تاريخ وفي 120022، برقم قيدها سبق ،  تضامن شركة( للمقاولات المصرية) وشريكه المكارم ابو عزت نبيل -  13

  جنيه  0111110111، مالها رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف,  المال رأس تعديل تم 21211422،

 برقم قيدها سبق ،  تضامن شركة عبدالسلام مصطفي اسلام وشريكه المكارم ابو عزت نبيل/  ليصبح التجاري الاسم تعديل -  14

 مالها رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف,  المال رأس تعديل تم 21211422،   تاريخ وفي 120022،

  جنيه  0111110111،



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 2 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب نسخ أومنه بالنقل أو ال ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

,  المال رأس تعديل تم 21211422،   تاريخ وفي 22113، برقم قيدها سبق ،  تضامن شركة وشركاه فلاخوس1ك1أ -  10

  جنيه  21111110111، مالها رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف

   تاريخ وفي 22113، برقم قيدها سبق ،  تضامن شركة سابقا وشركاه  فلاخوص ك1أ وشركاه ابوشوشه فاروق -  12

  جنيه  21111110111، مالها رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف,  المال رأس تعديل تم 21211422،

 برقم قيدها سبق ،  تضامن شركة(  سابقا وشركاه فلاخوص ك.  أ)  وشركاه شوشه ابو فاروق ورثة/  التجارى الاسم تعدل -  12

 مالها رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف,  المال رأس تعديل تم 21211422،   تاريخ وفي 22113،

  جنيه  21111110111،

,  المال رأس تعديل تم 21211422،   تاريخ وفي 22113، برقم قيدها سبق ،  بسيطة توصية وشركاه فلاخوس1ك1أ -  12

  جنيه  21111110111، مالها رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف

   تاريخ وفي 22113، برقم قيدها سبق ،  بسيطة توصية سابقا وشركاه  فلاخوص ك1أ وشركاه ابوشوشه فاروق -  10

  جنيه  21111110111، مالها رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف,  المال رأس تعديل تم 21211422،

 برقم قيدها سبق ،  بسيطة توصية(  سابقا وشركاه فلاخوص ك.  أ)  وشركاه شوشه ابو فاروق ورثة/  التجارى الاسم تعدل -  21

 مالها رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف,  المال رأس تعديل تم 21211422،   تاريخ وفي 22113،

  جنيه  21111110111،

   ــــــــــــــــــــــ  

    العنوان  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

    النشاط  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

/  النشاط ليصبح و الاستيراد/  نشاط حذف  بسيطة توصية ، شركاه و عبدالشافي محمد محمد/  ليصبح التجاري الاسم تعديل -  1

 بسيطة توصية:  التأشير وصف,  النشاط تعديل تم21211421 تاريخ وفي 102424   برقم قيدها سبق  ، فقط صناعية توريدات

 توريدات/  النشاط ليصبح و الاستيراد/  نشاط حذف  بسيطة توصية ، وشركاهما الشافى عبد محمد ومحمد اللطيف عبد -  2

 بسيطة توصية:  التأشير فوص,  النشاط تعديل تم21211421 تاريخ وفي 102424   برقم قيدها سبق  ، فقط صناعية

   ــــــــــــــــــــــ  

    الشركة نوع  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

    القانوني الكيان  



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 2 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب نسخ أومنه بالنقل أو ال ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 تم21211421 تاريخ وفي 120322   برقم قيدها سبق ،(  عبدالشافى محمد وعبداللطيف محمد)  الصناعه منار مؤسسة -  1

 بسيطة توصية: التأشير وصف,   القانونى الكيان تعديل

 تم21211421 تاريخ وفي 120322   برقم قيدها سبق ، شركاه و عبدالشافي محمد محمد/  ليصبح التجاري الاسم تعديل -  2

 بسيطة توصية: التأشير وصف,   القانونى الكيان تعديل

 تم21211421 تاريخ وفي 121213   برقم قيدها سبق ، شركاه و عبدالشافي محمد محمد/  ليصبح التجاري الاسم تعديل -  3

 بسيطة توصية: التأشير وصف,   القانونى الكيان تعديل

 تاريخ وفي 121213   برقم قيدها سبق ، وشريكه الشافى عبد محمد اللطيف عبد - الصناعية للتوريدات الاخوة مؤسسة -  4

 بسيطة توصية: التأشير وصف,   القانونى الكيان يلتعد تم21211421

 تعديل تم21211422 تاريخ وفي 132223   برقم قيدها سبق ، وشركاه الوليلى مجدى والاستثمار للتنميه الوليلى مجموعه -  0

 بسيطة توصية: التأشير وصف,   القانونى الكيان

 الكيان تعديل تم21211422 تاريخ وفي 132223   برقم قيدها سبق ، اخوان الوليلى والاستثمار للتنميه الوليلى مجموعه -  2

 بسيطة توصية: التأشير وصف,   القانونى

 تاريخ وفي 132223   برقم قيدها سبق ، وشركاه الوليلى مجدى- والاستثمار للتنميه الوليلى مجموعه/الى التجارى الاسم يعدل -  2

 بسيطة توصية: التأشير وصف,   القانونى الكيان تعديل تم21211422

   ــــــــــــــــــــــ  

    والسمة الاسم  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 التجاري الاسم يعدل: الى 120241 برقم المقيدة الشركة اسم بتعديل التأشير تم  بسيطة توصية  21211412:  تاريخ فى  ،  -  1

 هوشركا فودة اشرف - للمقاولات الامل شركه/  ليصبح

 التجاري الاسم يعدل: الى 120241 برقم المقيدة الشركة اسم بتعديل التأشير تم  بسيطة توصية  21211412:  تاريخ فى  ،  -  2

 وشركاه فودة اشرف - للمقاولات الامل شركه/  ليصبح

 التجاري الاسم تعديل: الى 121213 برقم المقيدة الشركة اسم بتعديل التأشير تم  بسيطة توصية  21211421:  تاريخ فى  ،  -  3

 شركاه و عبدالشافي محمد محمد/  ليصبح

 التجاري الاسم تعديل: الى 121213 برقم المقيدة الشركة اسم بتعديل التأشير تم  تضامن شركة  21211421:  تاريخ فى  ،  -  4

 شركاه و عبدالشافي محمد محمد/  ليصبح

 التجاري الاسم تعديل: الى 120322 برقم المقيدة الشركة اسم بتعديل التأشير تم  بسيطة توصية  21211421:  تاريخ فى  ،  -  0

 شركاه و عبدالشافي محمد محمد/  ليصبح

 التجاري الاسم تعديل: الى 120322 برقم المقيدة الشركة اسم بتعديل التأشير تم  تضامن شركة  21211421:  تاريخ فى  ،  -  2

 شركاه و عبدالشافي محمد محمد/  ليصبح

 التجاري الاسم تعديل: الى 102424 برقم المقيدة الشركة اسم بتعديل التأشير تم  بسيطة توصية  21211421:  تاريخ فى  ،  -  2

 شركاه و عبدالشافي محمد محمد/  ليصبح



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 0 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب نسخ أومنه بالنقل أو ال ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

 

 

 

 


